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Stand 29.12.2024 

M a s t e r  

E l ke  G ö t t g e n s  
 Preise in Euro   

 S/M L/XL 

LOCKENHAARSCHNITT 

CURVING CUT / DRYCUT / CALLIGRAPHY CUT CURLS / CURLSYS  
Inkl. Beratung, Haarbad, Pflege und Lockenstyling (Team) 

250,00 350,00 

CALLIGRYPHY CUT UND STYLING  
Inkl. Beratung, Haarbad, Festiger und Föhnen  

Aufpreis je nach Haarfülle und Aufwand 

110,00 150,00 

AFRO CURLS 3c-4b 
Je nach Haarfülle und Aufwand  

Ab 350,00  

FOTOSHOOTING  
 

35,00  

Alle anderen Preise sind identisch zur Preisliste.   

Wichtige Vorbereitung für deinen Locken-Termin 

Bitte wasche deine Haare ein bis zwei Tage vor deinem Termin und verwende dabei ausschließlich Conditioner, 

keine weiteren Produkte. Lasse deine Haare an der Luft trocknen oder föhne sie leicht mit einem Diffusor – 

bitte binde sie nicht zu einem Zopf oder Dutt, damit wir deine natürliche Lockenstruktur sehen und analysieren 

können. 

Für den Curving Cut arbeiten wir ausschließlich im trockenen Zustand. Es ist uns wichtig, dass deine Haare frei 

von Rückständen sind. 

Wir freuen uns sehr auf deinen Besuch! 

Dein Curls & More Team 
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 Haarlängen Preise in Euro  

S M L*  

CREATIVE CUT UND STYLING  
Calligraphy Cut / Schere / Razor 

85,00 95,00 120,00 

XL: 

Aufpreis 

CURLY CUT 
Curving Cut / Drycut / Calligraphy Cut Curls  

210,00 240,00 270,00 

XL: 

Aufpreis 

AFRO CURLS 3c-4b  
Je nach Haarfülle und Aufwand  

Ab 300,00  

FÖHNFRISUR mit der Bürste / Klettwickler 
Inkl. Haarbad und Festiger 

40,00 55,00 75,00 

LOCKENSTYLING 
Inkl. Haarbad, Pflege und Lockenstyling 

65,00 85,00 110,00 

GHD Styling 
Ohne Haarwäsche, inkl. Festiger 

30,00 50,00 70,00 

REFRESH WORKSHOP 
15 Minuten  

 28,00  

VIDEOAUFNAHME ZU DEINEM LOCKENSTYLING 
 

 59,00  

VORHER / NACHHER BILDER 
4 Stück gratis 

 0,00  

KLEINES FOTOSHOOTING 
5-10 Bilder 

 25,00  

D A M E N  
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C O L O R AT I O N  
 Haarlängen Preise in Euro  

S M L*  

ANSATZ COLORATION   

Aufpreis je nach Haarfülle und Ansatzlänge 

 60,00  

KOMPLETTE COLORATION   

Aufpreis je nach Haarfülle und Ansatzlänge 

90,00 120,00 140,00 

ANSATZSTRÄHNEN TOUCH-UP (2-4cm) 
Aufpreis bei vielen feinen Strähnen sowie bei Gesamter Länge 
Inkl. Glossing / Pflege 

Oberkopf 

150,00 

Halb  

175,00 

Gesamt 

205,00 

STRÄHNEN KOMPLETT (Ansatz bis Spitze) 
Aufpreis bei vielen feinen Strähnen, Haarfülle sowie bei Gesamter Länge 
Inkl. Glossing / Pflege 

Oberkopf 

200,00 

Halb  

225,00 

Gesamt 

255,00 

Balayage Techniken und Strähnen (Babylights)    

AFRO CURLS 3c-4b Farbkreationen 
Je nach Haarfülle und Kämmbarkeit 

350,00 — 750,00 

Moderner Face-Framing Blending look  
Feine Foliensträhnen oder Air Touch 
Babyliights High– und oder Lowlights  bis 2 Töne 

inkl. Rootshadow, Glossing und Treatment  

Kostenvoranschlag nach Beratung 

260,00 

 

300,00 340,00 

Zurück zum natürlichem Grau an einem Tag 

Zeit 4-8 Std Kostenvoranschlag nach der Beratung und Haaranalyse 

Ab 650,00-1400,00 

Color Correction 

Kostenvoranschlag nach der Haaranalyse  

Ab 200,00 
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H e r r e n  /  K i n d e r  
 Preise in Euro  

MASCHINENSCHNITT / SCHERENSCHNITT  49,50  

CALLIGRAPHY CUT ODER RAZOR MESSER-

SCHNITT  

 77,00  

LOCKENSCHNITT CALLIGRAPHY CUT CURLS 

 

 Ab 200,00  

Diese Haarschnitte beziehen sich auf Kurzhaarschnitte. Länge Haare siehe Preisliste Damen. 

KINDERHAARSCHNITT KURZ 
Bis 6 Jahren 

 35,00  

JUGENDLICHE 
6 bis 18 Jahre alt 

10% Rabatt  

auf alle Bedienungspreise 

LOCKENSCHNITT CALLIGRAPHY CUT CURLS 

Siehe Preisliste Damen 
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H O C H S T E C K E N  U N D  K O S M E T I K  
 Preise in Euro  

HOCHSTECKSERVICE BRAUT  
Dauer ca. 120 Minuten (Bei Beginn Außerhalb der Arbeitszeiten fällt ein 

Aufpreis von 40€ an.) 

 170,00  

STECKFRISUR  
Dauer ca. 45 Minuten (ohne Waschen) 

 75,00  

STECKEN 
Dauer ca. 20 Minuten (ohne Waschen) 

 50,00  

ABEND– ODER BRAUT-MAKE-UP   65,00  

AUGENBRAUEN FÄRBEN   15,00  

AUGENBRAUEN ZUPFEN (PINZETTE)  20,00  

AUGENBRAUEN FADENZUPFEN   30,00  

WIMPERN FÄRBEN   30,00  
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W E L L E N  P E R M A N E N T  
 Haarlängen Preise in Euro  

S M L*  

SPIRAL DAUERWELLE SPEZIAL 

Nach Brian McLean Curlsys, Natürlicher Fall, Beratung für zu Hause 

inkl. Haarbad und Pflege  

150,00 200,00 250,00 

WIRBEL-VERSTÄRKUNG / TEIL DAUERWELLE 

inkl. Haarbad  

 Ab 100,00  

    

    

    

    

    

    

    

    

    


